Fattura elettronica (ver. FPA12) - Visualizzazione Maggioli SPA
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SOGGETTO EMITTENTE: TERZO
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Trasmissione nr. ALB2730306 verso

PA

SRR O -f,. .
# REP2 CHELUEIGE

Da: IT04030410288 a: 4KCADQ
Formato: FPA12

Mittente: SOCIETA' COOPERATIVA SOCIALE ISOLA IBLEA
ONLUS

Partita IVA: ITO0970530887

Codice fiscale: 00970530887

Regime fiscale: Altro (RF18)

Sede: VIA PIEMONTE,75 - 97100 - RAGUSA (RG) IT
Recapiti:

Telefono: 0932623518

Fax: 0932623518

E-mail: isola.iblea@yahoo.it

Riferimento amministrativo: IVA 22%

Terzo intermediario soggetto emittente:
Identificativo fiscale ai fini IVA: 1T02046570426

Cessionario/committente: Comune di Ragusa - Segretariato
Sociale Rapporti con le Organizzazioni no Profit
Codice Fiscale: 00180270886
Sede: VIA M.SPADOLA 56 - 97100 - RAGUSA (RG) IT

FATTURA NR. 09 DEL 03/01/2020

Importo totale documento:

Importo da pagare a COOPERATIVA ISOLA IBLEA:

Causale: CUP:F21H19000010004 RETTA PER RICOVERO DEI DISABILI
PROGETTO RICETTIVA...MENTE - MESE DICEMBRE 2019

1.470,00 (EUR)

1.400,00 (EUR)

Riassunio dettagli fatiura

”

Unita
misura

Dettaglio | Descrizion

doe. pé dal al

Quantita

Valore
unitario
(EUR)

Valore
totale
(EUR)

Aliquota
IVA

RETTA
RICOVERO
DISABILE

. .PROGETT
0
RICETTIVA...
MENTE
MESE
DICEMBRE
2018

1.00 200.00 01/12/2019 | 31/12/2019

200,000000

200,00

5,00%

RETTA
RICOVERO
DISABILE

PROGETTO
RICETTIVA...
MENTE
MESE
DICEMBRE
2019

1.00 200.00 01/12/2019 | 31/12/2019

200,000000

200,00

5,00%




Fattura elettronica (ver. FPA12) - Visualizzazione Maggioli SPA

Pagina 2 di 2

p
Dettaglio
doc.

Descrizion

. Quantita

Unita
misura

dal

Valore
unitario
(EUR)

Aliquota
IVA

Valore
totale
(EUR)

RETTA
RICOVERO
DISABILE

PROGETTO
RICETTIVA...
MENTE
MESE
DICEMBRE
2019

1.00

200.00

01/12/2019

31/12/2019

200,000000

200,00 5,00%)

RETTA
RICOVERO
DISABILE

PROGETTO
RICETTIVA...
MENTE
MESE
DICEMBRE
2019

n

1.00

200.00

01/12/2019

31/12/2019

200,000000

200,00 5,00%

RETTA
RICOVERO
DISABILE

PROGETTO
RICETTIVA...
MENTE
MESE
DICEMBRE
2019

1.00

200.00

01/112/2019

31/12/2019

200,000000

200,00 5,00%

RETTA
RICOVERO
DISABILE .

PROGETTO
RICETTIVA...
|IMENTE
MESE
DICEMBRE
2019

1.00

200.00

01/12/2019

31/12/2019

200,000000

200,00 5,00%

RETTA
RICOVERO
DISABILE .

PROGETTO
RICETTIVA...
MENTE
MESE
DICEMBRE
2019

1.00

200.00

01/12/2018

31/12/2019

200,000000

200,00 5,00%

Dati generali

) Tipologia Documento

Data

CuP

CIG

09

[Fatture collegate

03/01/2020

F21H19000010004

3 aliguota IVA 29

Impon./Importo
(EUR)

Imposta (EUR)

Esigibilita

Rif. normativo

5.00% 1.400,00

70,00

Scissione dei pagamenti

ART. 17-TER DEL D.P.R.
633/72

J

Pagamento
o

agamanto compisic

Modalita

[

Importo (EUR)

Beneficiario

Istituto

IBAN

1.400,00

lBo nifico

COOPERATIVA ISOLA
IBLEA

BANCA AGRICOLA
POPOLARE DI RAGUSA

IT6BR0503617002CC002
1048989




